

## Gospelkonsert med sommarglädje

SKÖLVENE:

**Svängigt, mäktigt och finstämt. Kören WomenMen gav en gospelkonsert med sprittande livsglädje i Skölvene kyrka på söndagkvällen.**

En kväll som blev till en musikalisk höjdpunkt i församlingens sommarprogram. Kyrkan var fullsatt, 150 personer hade sökt sig dit för att lyssna till kören WomenMen, en kör med medlemmar från Borås, Ulricehamn, Viskafors och Göteborg, som visade sig besitta både bredd och djup.

Kören, som bildades för lite drygt 30 år sedan av körledaren Ingvar Johansson, framförde ett program som skraddarsyts för Skölvenepubliken.

Det visade sig att övningarna varje vecka ger resultat, de 38 sångarna som framträdde var samsjungna, varje ton satt där den skulle.

### Finstämt och mäktigt

Programmet var omväxlande och bjöd på välbekanta svenska stycken som "Vi bygger oss en båt" av Bengt Palmers och Björn Skifs, "Visa vid vindens ängar" av Mats Paulsson och "Ge mig en dag" av Olle Adolphson. Merdelen av kvällen bjöd dock på låtar med engelsk text som "My God can do anything" av Luther Barnes och "Across the brid-



**KÖREN WomenMen gav en sprittande konsert i Skölvene kyrka. Foto: Mikael Källström.**

ge of hope" av Shaun Mc Loughlin.

Melodierna växlade mellan det finstämda, det fartfyllda glädjesprudlande och det mäktiga, bjöd både på stäm- och solosång. Ett exempel på detta var när sjöng Tina Andersson solo till sången "Efter regnet" av Mats Nörklit och Benny Andersson till ensamt pianospel, ett inslag som följdes av "New born soul" av Clarence Eggleton där hela kören sjöng till fullt ackompanjemang.

Kyrkoherde Thomas Elg ledde en kort andakt där han talade om allt det

fantastiska som sker i naturen vid den här tiden på året. I den ljuvliga försommarkvällen sjöngs även de traditionella sommarpsalmerna som "Den blomstertid", "I denna ljuva sommartid" och "En vänlig grönskas rika dräkt".

Efter konserten tycktes konsertarrangören Per-Olof Tyrén nöjd, precis som körledare Johansson. Av stående ovationer att tyda som mötte kören efter konserten, var även publiken det.

MARITA WASS